Grunt znajduje się w zasięgu sieci infrastruktury technicznej dostępnej z drogi. Teren przecina sieć kanalizacji deszczowej oraz  
sieć telekomunikacyjna. Grunt jest częściowo ogrodzony, teren niezagospodarowany, wyrównany.

Cena nieruchomości:
Cena 175.000,00 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 ) jest ceną wywoławczą.  Kwota zwolniona z podatku VAT 
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2025r. poz.775 ze zm). 
Cena nieruchomości uzyskana w drodze przetargu płatna przelewem nie później niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność.